
Warszawa, 01.07.2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ I ODKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

GRUPA ZAKUPOWA NR 145/2025 VOLTRA 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, które zostały 
odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej w dniu 01 lipca 2025 r. 
o godz. 11.30.

 

Do wymaganego terminu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2026-2028 
(Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735
• HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. L. Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP: 6793212199

 

Część 2 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2026-2028 
(Taryfy: Cxx i R (Budynki))

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735
• HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. L. Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP: 6793212199

 

Część 3 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2026-2028 
(Taryfa Gxx)

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• WISE ENERGY S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 Lok 2, 02-627 Warszawa, NIP: 5262725362
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735
• HEKLA ENERGY Sp. z o.o., ul. L. Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP: 6793212199

Część 4 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2026-2028 
(Taryfa: Bxx (SN)) 

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735

 

Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco (Cena zł brutto oferty): 

Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

1. ENERGA OBRÓT S.A. 5 283 435,52 --- 614 877,74 --- 

2. RESPECT ENERGY S.A. 5 046 194,31 14 233 058,31 486 073,20 18 287 547,29 

3. WISE ENERGY S.A. --- --- 613 098,61 --- 

4. ENEA S.A. 5 349 032,43 --- --- 18 538 138,50 

5. TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o. 5 083 953,36 17 624 156,64 544 058,81 18 729 325,22 

6. HEKLA ENERGY Sp. z o.o. 4 911 763,75 14 064 410,48 475 336,73 --- 


		szafir@kir.pl
	2025-07-01T09:48:16+0000
	Warszawa, Polska


		2025-07-01T11:48:33+0200
	Podpisanie dokumentu


	



